-PREFEITO-

z) 	PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO Governa
GABINETE 110 PREFEG1)

LEI N° 3.127I2005

EMENTA: Autoriza o Poder Executivb á
reajustar os vencimentos dÕ
sérvidores deste Põdér
inferiores ao valor do salário
minimõ é dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃÕ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciôno a presente Lei:

Art. 10 - Ficám elevados para R$ 300,00 (trezentos reais) mensais, a partir de 01 de
maio de 2005, o valor do salário mínimo neste município.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta da dotação
orçamentária própria, respeitados os limites estabelecidos pela LRF.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor com efeitos retroativos a partir de 01 de maio de
2005.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefõitô Municipal da Vitória de Santo Antão, em 19 de julho de 2005.

Rua Dernócrfto Cavakant. N.° 144.. Livramento - Vitórïa dc Santo Antão - CEP 55.6J2 42J - PE
Fone Fax OXX8i.35238ó2 - Ernail pnvgovernoveioxmaiLcom.hr